CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com
____________________________________________________________________________________

EXMº SENHOR JEAN CARLOS DE SOUZA NEVES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICIPIO DE CALIFÓRNIA –PR.

REQUERIMENTO 008/2018

JUNIOR CÉSAR BELONCI, Vereador com regular assento nesta

Casa de Leis, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER, que, após ouvido

o plenário e aprovado, seja enviado ao ilustríssimo senhor Prefeito Municipal, requerendo

informações se CEMEI Vovó Zaia voltará a funcionar em seu antigo endereço, próximo ao Pátio de

Máquinas. Solicitamos tal informação visto que começou a funcionar naquele local o Conselho

Tutelar do Município e alguns Pais de Crianças que frequentava o CEMEI Vovó Zaia nos

procuraram dizendo que lhes foi dito no inicia da reforma, que assim que esta terminasse voltaria a

atender as crianças daquela área.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Câmara Municipal de Califórnia, 14 de maio de 2018.

JUNIOR CÉSAR BELONCI
Vereador

Apresentado em ______/______/_____
  Encaminhado através do ofício nº________